
 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA RUP PER LA GESTIONE DELL’ASSISTENZA SPECIALISTICA 

PER ALUNNI CON DISABILITA’ PSICOFISICA A.S. 2019/2020 

A valere sul Programma POR FSE 2014-2020 – della Regione Lazio Fondi Sociale Europeo – 

Programmazione 2014-2020 - Asse II- Inclusione sociale e lotta alla povertà – OT Priorità di 

investimento 9 i – Ob. Specifico 9.2. 

Avviso Pubblico “Piano di interventi finalizzati all’integrazione e inclusione scolastica e formativa 

degli allievi con disabilità o in situazioni di disagio– Assistenza Specialistica a.s. 2019/2020” 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Determinazione N. G04340 del 09/04/2019 della - Regione Lazio — Direz. Reg.le: 

Formaz. Ricerca e Innovazione, Scuola Univ., Dir Studio — Area: Progr., Organ., e Att. 
Off. Istr., Dir. St. Scol. Univ., valere sul Programma POR FSE 2014-2020 Asse II – 
Inclusione sociale e lotta alla povertà, Avviso “Piano di  interventi  finalizzati  
all’integrazione e inclusione scolastica e formativa degli  allievi  con  disabilità  o  in 
situazioni di svantaggio- Assistenza Specialistica anno scolastico 2019-2020”;Asse II- 
Inclusione sociale e lotta alla povertà – OT Priorità di investimento 9 i – Ob. Specifico 9.2. 

VISTO la Determina Dirigenziale della Regione Lazio n. G08298 del 19/06/2019 avente per 

oggetto: elenco delle istituzioni scolastiche destinatarie di finanziamenti relativi alle 

attività di assistenza specialistica per allievi disabili (escluse le disabilità sensoriali) con la 

quale è stata comunicata l'assegnazione dell'importo di € 15.715,60 corrispondente a n. 

778 ore complessive a copertura delle attività; 

VISTO il Decreto legislativo n. 50 del 18/4/2016 e ss.ii.mm. 
VISTO che questa scuola è stata autorizzata ad procedere all’individuazione di un Operatore 

economico a cui affidare il servizio di Assistenza specialistica a favore di alunni con 

disabilità psicofisica per l’a.s. 2019/2020; 

 
DETERMINA 

 

di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto, se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui 

all’art. 31 del D. Lgs.50/2016 del 18 aprile 2016 (Codice degli Appalti) e ss.ii.mm.. 

Il   presente  decreto   viene  pubblicato   al  sito  web dell’Istituzione Scolastica per la massima 

diffusione. 
 
 

Prot. n. 2784/2019 del 17/09/2019  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Roberta Moncado 

 
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO 

 
 

 

 Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM)   Tel. 06/121124925-06/121124921 
www.liceopeanomonterotondo.gov.it   e-mail: rmps110001@istruzione.it –  rmps110001@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80237390580 -  Codice Ministeriale  RMPS110001 

http://www.liceopeanomonterotondo.it/
mailto:rmps110001@istruzione.it
mailto:rmps110001@pec.istruzione.it

